FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Nº 001/2020.
O Diretor Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia-
FCecon, no uso de suas atribuições legais, torna público que homologou o
Processo Nº310/2018–Fcecon - Nº4106/2019-CGL,Pregão Eletrônico
nº675/2019-CGL, referente a Contratação, pelo menor preço global, de
Pessoa Jurídica especializada na solução de terceirização de impressão,
cópia, fax, digitalização departamental e suporte para soluções
embarcadas de processos de gestão documental de caráter local e/ou de
computador de grande porte com acesso via rede local (TCP-IP), que
compreende a locação de equipamentos, incluindo a manutenção
preventiva e corretiva com a substituição de peças e suprimentos (inclusive
papel), sistema de gerenciamento e contabilização de impressões e
cópias, para atender as necessidades da Fcecon, objeto de licitação pela
Empresa Amazonas Copiadora Eireli CNPJ 01.657.353/0001-21 no valor
de R$ 173.160,00.Manaus, 20 de janeiro de 2020.

Gerson Antônio dos Santos Mourão
Diretor Presidente